ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

RUA: PE. LÚCIO GAMBARRA, 44 – FONE: 084 3434-3930
CEP 59520-000 – SANTANA DO MATOS – RN

CNPJ – 09.079.344/0001-02
www.camarasm.rn.gov.br

Processo_______
Folha_________
Ass.___________
Mat.____________

EXTRATO - TERMO DE CONTRATO Nº 017/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN

CONTRATADA: MAIS SOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ENERGIA RENOVÁVEL
LTDA

CNPJ: 35.308.212/0001-15

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de análises, estudo de
viabilidade e vistoria técnica, por meio de engenheiro eletricista, compreendendo a elaboração de
projeto elétrico visando à implementação de sistema de micro/mini geração de energia solar para
a Câmara Municipal de Santana do Matos/RN, conforme condições e exigências estabelecidas no
Aviso de Contratação Direta, Termo de Referência e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$: 6.700,00 (Seis mil e setecentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21.

Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal; Função: 01 –
Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo;
Projeto Atividade: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.39
– Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte: 1500.0000 – Recursos não Vinculados de
Impostos.

VIGÊNCIA: 27/11/2023 à 27/03/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
Romeika Cibely Soares da Mata
Pela Contratante

MAIS SOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ENERGIA RENOVÁVEL LTDA
Rogério Kennison de Medeiros e Sousa
Pela Contratada

Santana do Matos/RN em 27 de Novembro de 2023.

ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
Presidente(a).